
KILPAILUMÄÄRÄYKSET  
SGS Aluetour -finaali, Nokia River Golf (River) 2.9.2023 
 
KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT   
Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman ”Rules of Golf ” -sääntökirjan, Suomen Golfliiton “hard cardin” ja näiden 
kilpailumääräysten mukaan, jotka syrjäyttävät kaikki muut NRG:n kenttiä koskevat paikallissäännöt ja 
kilpailumääräykset.  

  PELIMUOTO JA SARJAT      
 Kilpailu pelataan 18 reiän tasoituksellisena lyöntipelikilpailuna yhteislähtönä alkaen klo 9.00. Pelattavat sarjat ovat 
N50, N65, M50, M65, M70, M75 ja SGS-hallinto. 

  PELATTAVAT TIIT      
 N50, N65 ja M75 tii 48; M70 tii 53; M50 ja M65 tii 56; SGS-hallinto tiit 48 ja 53. 

 TULOSTEN KIRJAAMINEN 
  Kilpailussa käytetään digitaalista tulosten merkitsemistä ja pahvikortteja. Kilpailupäivän aamuna pelaajat saavat 
Golfboxista tekstiviestin, jossa on linkki tulosten syöttämiseen puhelimella. Pelaajaryhmässä yksi kirjaa koko 
ryhmän lyöntitulokset puhelimeen, ja ryhmän jokainen muu pelaaja kirjaa koko ryhmän tulokset pahvikorttiinsa. 
Kortteja ei vaihdeta. Kirjaukset tarkistetaan ennen Scoring Arealle menoa. Scoring Arealla tulosten kirjaaja 
luettelee jokaisen pelaajan tuloksen ja pelaajan ilmoittaman hyväksymisen jälkeen lukitsee pelaajan tuloskortin. 
Kun pelaaja on poistunut Scoring Arealta, katsotaan hänen tuloskorttinsa palautetuksi.   

 TASATULOSTEN RATKAISEMINEN      
 1. pienempi tarkka tasoitus, 2. matemaattinen menetelmä, 3. arpa. 

 PALKINNOT      
 Kilpailussa palkitaan lahjakorteilla sarjojen parhaat osallistujamäärien perusteella. Yhteinen palkintojenjako 
suoritetaan välittömästi tulosten valmistuttua. 

 GOLFAUTOT 
Golfauton käyttö on sallittu sarjoissa M70 ja M75. Muissa sarjoissa on esitettävä lääkärintodistus. 

 MUUTA 
 Caddiemasterin toimisto avataan klo 7.00. 
Forecaddiet väylällä 6. 
 Buffet-ruokailu klubiravintolassa kilpailun jälkeen. 
 
KILPAILUN TUOMARI: Juha Skyttä, puh. 040 7330294 
 
KILPAILUTOIMIKUNTA  
Minna Mäkinen, kilpailun johtaja  puh. 050 3502762 
Juha Skyttä, kilpailun tuomari  puh. 040 7330294 
Jukka Paakki, SGS:n edustaja  puh. 0500 852368 
  



KENTÄN PAIKALLISSÄÄNNÖT 
 
Kunnostettavat alueet 

Kunnostettavia alueita ovat: 

1. soralla tai sepelillä päällystetyt pintasalaojat 
2. bunkkereissa olevat veden aiheuttamat syvät valumaurat 

Kielletty pelialue 

Tukipuin tuetut tai valkoisella nauhalla merkityt puut tai pensaat ovat kiellettyä pelialuetta: 

 Jos pelaajan pallo on missä tahansa kentällä paitsi estealueella ja pallo koskettaa tällaista puuta tai tällainen 
puu haittaa pelaajan lyöntiasentoa tai aiotun svingin vaatimaa tilaa, täytyy pelaajan vapautua tästä Säännön 
16.1f nojalla. 

 Jos pelaajan pallo on estealueella ja tällainen puu haittaa pelaajan lyöntiasentoa tai aiotun svingin vaatimaa 
tilaa, pelaajan täytyy vapautua tästä rangaistuksella Säännön 17.1e mukaisesti tai ilman rangaistusta 
Säännön 17.1e(2) nojalla. 

Pudottamisalue eli Dropping Zone River-kentän väylällä 18 

Pallon ollessa estealueella tai kun tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pallo, jota ei ole löydetty, on 
estealueella River-kentän väylällä 18, on pelaajalla yhden lyönnin rangaistuksella käytössään seuraavat 
vaihtoehdot: 

 Vapautua Säännön 17.1 mukaisesti, tai 
 Ylimääräisenä vaihtoehtona pudottaa alkuperäinen tai muu pallo pudottamisalueelle eli Dropping Zonelle, 

joka on merkitty Dropping Zone -kyltillä sekä valkoisella maalilla merkityllä alueella. Pudottamisalue on 
vapautumisalue Säännön 14.3 mukaisesti. 

Kentän sisäiset pelialueen rajat 

River-kenttä: väylällä 14, merkattu out-paaluilla oikealle. Out-paalut ja musta-valkoiset paalut ovat kiinteitä 
haittoja ja niiden poistaminen paikaltaan on kiellettyä. 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta 

Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus Säännön 14.7a 
nojalla. 

Kentän merkinnät 

Kentän ulkoraja: Valkoiset paalut. 
Estealue: Keltaiset tai punaiset paalut tai maali. 
Kunnostettava alue: Siniset paalut tai maali. 

Mittapaalut kentällä 

Punainen maamerkki: 100 metriä viheriön keskelle. 
Keltainen maamerkki: 150 metriä viheriön keskelle. 
Valkoinen maamerkki: 200 metriä viheriön keskelle. 


